
Dz.U./S S249
22/12/2020
620025-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620025-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Urządzenia medyczne
2020/S 249-620025

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
Adres pocztowy: ul. Żeromskiego 5
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-369
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Zubek
E-mail: sylwia.zubek@ujk.edu.pl 
Tel.:  +48 413497344
Faks:  +48 413445615
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ujk.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.ujk.edu.pl/dzp/przetargi.php
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatury naukowej
Numer referencyjny: ADP.2301.60.2020

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sylwia.zubek@ujk.edu.pl
www.ujk.edu.pl
https://bip.ujk.edu.pl/dzp/przetargi.php
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S249
22/12/2020
620025-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą aparatury naukowej do Collegium Medicum Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19A, 25-516 Kielce.
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego, rozładunkiem przez 
Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego, w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, instalacją, konfiguracją, 
uruchomieniem dostarczonej aparatury, przeszkoleniem pracowników Zamawiającego z zakresu obsługi 
dostarczonej aparatury oraz świadczeniem serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji w miejscu instalacji 
aparatury, na zasadach określonych w umowie i karcie gwarancyjnej.
Dostawa aparatury naukowej obejmuje:
1. Analizator równowagi kwasowo-zasadowej – 1 sztuka.
2. Analizator koagulologiczny – 1 sztuka.
3. Sprzęt komputerowy:
— komputer sterujący z oprogramowaniem i monitorem – 2 sztuki,
— drukarka laserowa – 2 sztuki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy
30214000 Stacje robocze
30231300 Monitory ekranowe
30232110 Drukarki laserowe
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19A, 25-516 Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Oferowany przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, nieużywany, pochodzić z bieżącej produkcji 
(wyprodukowany nie wcześniej niż w 2019 r.), pełnowartościowy, niewadliwy, kompletny (bez konieczności 
zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego), wyposażony we wszystkie elementy niezbędne do 
zainstalowania i dopuszczenia do użytku, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wolny od wad fizycznych i 
prawnych, tj. nieobciążony prawami osób trzecich.
Dostarczona aparatura winna posiadać wymagane przepisami prawa atesty, certyfikaty, świadectwa jakości 
oraz spełniać wszelkie wymogi norm, określonych obowiązującym prawem, biorąc przede wszystkim pod 
uwagę jej przeznaczenie.
Szczegółowy zakres dostawy, opis parametrów oraz wymagania Zamawiającego zawiera opis przedmiotu 
zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia nie później niż w ciągu 4 tygodni od dnia zawarcia umowy, w 
godzinach pracy Zamawiającego, od 8.00 do 15.00 od poniedziałku do piątku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: termin gwarancji i rękojmi / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: termin dostawy / Waga: 10

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S249
22/12/2020
620025-2020-PL

3 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„MEDPAT – Doposażenie zakładów naukowych – badania z zakresu ochrony zdrowia”, realizowanego przez 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach działania 1.1,,Wsparcie infrastruktury B+R”, Osi 1,,Innowacje i nauka” Regionalnego 
programu operacyjnego województwa świętokrzyskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówienia na dodatkowe dostawy, których celem jest częściowa wymiana 
dostarczonych produktów lub instalacji albo zwiększenie bieżących dostaw lub rozbudowa istniejących 
instalacji, wartość tych zamówień nie przekroczy 30 % wartości zamówienia podstawowego (art. 67 ust. 1 pkt 7 
Pzp).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej dwie dostawy 
(każda w ramach odrębnej umowy): aparatury naukowej / urządzeń medycznych – o wartości minimum 200 
000,00 PLN brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Mając na uwadze art. 23 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez 
dwa lub więcej podmioty (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia) oraz analogicznie w 
sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 22a 
ustawy, warunek o którym wyżej mowa w ust. 2 musi zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego 
z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się 
Wykonawca — brak możliwości tzw. sumowania doświadczenia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S249
22/12/2020
620025-2020-PL

4 / 6

Projekt umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
Na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, tj. UJK w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce, 
poprzez opcję „deszyfrowanie” dostępnej na miniPortalu.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Sylwia Zubek
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 5 000,00 PLN.
Do oferty należy dołączyć szczegółowe opisy oferowanej aparatury, ze szczególnym uwzględnieniem 
parametrów technicznych – zaleca się wykorzystanie załącznika nr 1 do SIWZ (Zamawiający musi mieć 
możliwość zweryfikować i ocenić oferowaną aparaturę pod względem spełnienia wymagań Zamawiającego).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S249
22/12/2020
620025-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto, lub przy zachowaniu należytej staranności, można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
7. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy (organizacje 
uprawnione do wnoszenia środków ochrony prawnej).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S249
22/12/2020
620025-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

